במקרה מהרשעתו הימנעות והמצדיק המשיב שעבר
עוצמתם של האינטרס הציבורי שבגינוי המעשים, נסוגות מפאת וההשלכה האפשרית הכללית של הרשעתו על עתידו
אינטרס ההרתעה מפני הישנותם ועקרון ההלימה בענישה והאחידות בענישה לעומת נאשמים אחרים בעבירות נפוצות

אלה.

לפיכך, המשיב מורשע בעבירות אותן נקבע כי עבר.

יתר חלקי גזר הדין ישארו על כנם.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ט, 08 ינואר 2019, במעמד ב"כ המערערת, המשיב ובא כוחו.